## BASUTI SALES AND TRADING PRIVATE LIMITED

CIN: U51101MH2016PTC274827

REGD 0FFICE: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Membai-400 060, Maharashtra, India. Tel No.: 022 - 4055 2200, Fax No.: 022 - 4055 2201 e-mail: investorrelations@futuregroup.in;

Fax No.: 022 - 4055 2201 e-mail: investorrelations@futuregroup.in;

Notice

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) NO. 8/MB/2021
In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Future Consumer Limited ("the Transferor Company 1"), Future Lifestyle Fashions Limited ("Transferor Company 2"), Future Market Networks Limited ("Transferor Company 3"), Future Retail Limited ("Transferor Company 4"), Future Supply Chain Solutions Limited ("Transferor Company 5"), Future Basaria India Limited ("Transferor Company 6"), Acute Retail Infra Private Limited ("Transferor Company 7"), Basaria Sales and Trading Private Limited ("Transferor Company 1"), Bratile Foods Private Limited ("Transferor Company 9"), Chirag Operating Lease Co. Private Limited ("Transferor Company 11"), Nice Texcot Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 12"), Nishta Mall Management Company Private Limited ("Transferor Company 13"), Ojas Tradelease and Mall Management Private Limited ("Transferor Company 15"), Rivasz Trade Ventures Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 16"), Syntex Company 19") and Future Enterprises Limited ("Transferor Company" or "FEL") & their respective shareholders and creditors ("Part 1") And Future Enterprises Limited ("Transferor Company" or "FEL") & their respective shareholders and creditors ("Part 1") And Future Enterprises Limited ("Transferor Company 16"), and Reliance Retail and Fashion Lifestyle Limited ("RRVL WOS") & their respective shareholders and creditors ("Part 1") and Auture Sales and Trading Private Limited and Pashion Lifestyle Limited ("RRVL WOS") & their respective shareholders and creditors ("Part 1") and Future Enterprises Li

asuti Sales and Trading Private Limited, a company incorporated ) Basufi Sales and Trading Private Limmed. a company incorporated y under the Companies Act, 1956 and having its ) Registered Office at Knowledge House, Shyam ) Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, ) Jogeshwari (East), Mumbal - 400 060, Maharashtra ) CIN: U51101MH2016PTC274827

CIN: US1101MH2016PTC274827

Company / Transferor Company 8

Notice and advertisement of Addendum to Original Notice of the meeting of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company

NOTICE is hereby given that by an Order dated 28th February, 2022 ("Tribunal Order"), the Mumbal Bench of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed meeting to be held of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving the proposed Scheme under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") at the below mentioned dates and time.

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and in compliance with the applicable provisions of the Act, further notice is hereby given that the meeting of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company will be held through video conferencing ("VC") /other audio-visual means ("OAVM") as under:

St. No. | Type of Meetings | Date of Meetings | Time of Meetings

IGEO COMBRETONIS ( ** 7		Time of Meetings
Type of Meetings	Date of Meetings	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAME
	22nd April, 2022	10:30 a.m. (IST)
	The state of the s	10:30 a.m. (IST)
Unsecured Creditors	23rd April 2022	ned with Cootion 102 and
	Type of Meetings Secured Creditors Unsecured Creditors	Secured Creditors 22nd April, 2022

2. Unsecured Creditors 23rd April 2022 10:30 a.m. (IST)

Copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Arnalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents can be accessed/ downloaded from the website at: www.felindia.In The Secured Creditors and Unsecured Creditors may obtain a printed copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules, etc., free of charge. A written request in this regard, may be addressed to the Investor Relation Team of the Eighth Applicant Company at Investorrelations@futuregroup.in.

The Tribunal has appointed Mr. Makrand Joshi and falling him Mr. Akhilesh Kalra as chairperson of the meeting(S) of the Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Eight Applicant Company. Proprietor – Mr. Sanjay Dholakia & Associates, Practicing Company Secretaries falling him Ms. Bindu Darshan Shah (Membership No. 22055 / Certificate of Practice No. 1798) Proprietor - M/s. Sanjay Dholakia & Associates, Practicing Company Secretaries, shall act as the Scrutiniser for the aforesaid meetings. The abovementioned Scheme, if approved by the Secured Creditors and Unsecured Creditors at their respective meetings, will be subject to subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

necessary.

Persons entitled to attend and vote at the aforesaid meetings may vote through remote e-voting to cast their respective votes prior to the date of meeting or can also vote through e-voting at the respective meeting(s). Since, the meetings of the Secured Creditors and Unsecured Creditors are being held through VC/OAVM, physical attendance have been dispensed with.

Accordingly, the facility for appointment of proxies will not be available for the respective Meeting(s).

Meeting(s).
The cut-off date for e-voting and time period for the remote e-voting of the afor

**Unsecured Creditors** Secured Creditors Particular Meeting Monday 31st January, 2022 31st January, 2022

start date and time 19th April, 2022 from 09:00 a.m. 20th April, 2022 from 09:00 a.m. Remote e-voting and date and time 21st April, 2022 till 05:00 p.m. 22nd April, 2022 till 05:00 p.m.

A Secured Creditor and/or Unsecured Creditor, as the case may be, whose name appears in the list of Secured Creditors or Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company, as the case may be, as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st January, 2022 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the Secured Creditors and/or Unsecured Creditors, as the case may be, Voting rights of a Secured Creditor /Unsecured Creditor shall be in proportion to the outstanding amount due by the Eighth Applicant Company as on the cut-off date, i.e., Monday, 31st January, 2022.

Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company as the Case and Creditors and Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company.

Monday, 31st January, 2022.

Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Eighth Applicant Company seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meetings, are requested to write to the company at least seven days before the date of meeting through email on investorrelations@futuregroup.in.

Any queries/ grievances in relation to the e-voting may be addressed to the Company through email at on investorrelations@futureretail.in investorrelations@futuregroup.in or may be addressed to NSDL through e-mail at evoting@nsdl.co.in.

Chairman appointed for the meeting of Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company

Place: Mumbai

बासुती सेल्स अँड ट्रेडिंग प्रायवहेट लिमिटेड सीआयएन: यू.११०१एमएच२०१६पीटीती२७४८२७ नॉ. कार्बी: नॉलेज शकस, श्याम नगर, जोगेबरी विक्रोडी लिंक रोड लगत, जोगेबरी (पूर्व), गुंबई ४०००६०, प्रशास्त्र, भारत, दूरध्वनी क्र.: ०२२ - ४०५५ २२००, फॅबर फ्र.: ०२२ - ४०५५ २२०१, इमेल: : Investorrelations@futuregroup.in;

कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए (सीएए) क्र. ८/ एमवी / २०२१ प्रयुक्तर कंड्युमर लिमिटेड (''हस्तांतरक कंपनी १''), प्रयुक्तर लाइफस्टाइल फॅशन्स लिमिटेड (''हस्तांतरक कंपनी १''), प्रयुक्तर माकेट नेटवक्स लिमिटेड (''इस्तांतरक कंपनी ३''), प्रयुक्तर रिटेल लिमिटेड (''हस्तांतरक कंपनी ४''), प्रयुक्तर सप्लाध केन सॉल्युशन्स लिमिटेड (''हस्तांतरक कंपनी ("इस्तांतरक कंपनी २"), प्रजुबर माकेंट नेटवर्बर्स लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी ३"), प्रजुबर रिटेल लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी ४"), प्रजुबर सालाव चेन सांल्युशन्स लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी ४"), प्रजुबर रिटेल इन्ह्र्सा स्वाचिट ("इस्तांतरक कंपनी ६"), एवपुट रिटेल इन्ह्र्सा प्राचकेट (लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १"), ब्रावकेट लिमिटेड (इस्तांतरक कंपनी १"), ब्रावकेट लिमिटेड (इस्तांतरक कंपनी १"), ब्रावकेट लिमिटेड (इस्तांतरक कंपनी १?"), व्रावकेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १?"), नाइस टेक्सकोट ट्रेडिंग औड एकन्सी प्राचकेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १?"), नाइस टेक्सकोट ट्रेडिंग औड एकन्सी प्राचकेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १?"), जोक्स ट्रेडलीज औड माल सेनेकमेंट प्राचकेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १२"), अस्तिका रिऑन्टरी डेक्सलपर्स प्राचकेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १२"), उस्तिका रिऑन्टरी डेक्सलपर्स प्राचकेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १२"), टिकिटो लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १२"), उस्तिक आपटेट लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १२"), टिकिटो लिमिटेड ("इस्तांतरक कंपनी १२"), आणि एवपूबर एंटप्राचकेस लिमिटेड (इस्तांतरिती कंपनी किंवा "एकइएल") आणि त्यांचे संबंधित घामधारक आणि धनको ("धाग १") आणि प्रचुबर एंटप्राइकेस लिमिटेड ("आरआरब्हीएल") आणि त्यांचे संबंधित घामधारक आणि कंपना लाइकरटाइल लिमिटेड ("आरआरब्हीएल") आणि त्यांचे संवंधित घामधारक आणि कंपना लाइकरटाइल लिमिटेड ("आरआरब्हीएल") अणि त्यांचे संवंधित घामधारक आणि कंपना है ("धाग ३") व्यव्यांचे एंप्यांचेट लिमिटेड, कंपनी अधिनेयम १९५६आवर्च स्वापित कंपनी जिंचे मांवनी ("धाग १") आजि कंपन स्वाच्यंचेची संवुक्त चोजना ("धाग १") वालाव संवंधित कंपनी जिंचे मांवनी ("धाग ३") व्यव्यांच कंपनी अधिनेयम १९५६अनको स्वापित कंपनी जिंचे मांवनी ("धाग ३") व्यव्यांच कंपनी (इस्तं) कंपनी वालाव आवेदा स्वाचार धावलेट लिमिटेड, कंपनी अधिनेयम १९५१० विकाचकेट लिमिटेड (कंपनी वालाव वालाव वालाव वालाव कंपनी (पूर्व) वालाव अवव्यांच कंपनी स्वचचा अवव्यांच कंपनी हमान कं

पुन्य करण चूंच १६ ० १६ महिन स्वार्थित १६ वर्षा स्वार्थित १६ वर्षा स्वार्थित स्वार्यित स्वार्यित स्वार्यित स्वार्यित स्वार्थित स्वार्यित स्वार्य स्वार्य

जावजा जाजार सम्पास सम्पास जाया, पुरावत वनका जाएन जापुत्त सम्पास प्रमुख्य सूकनेलाठी पुराकपत्राची पाहिरात आणि सूचना सूचना बाह्यरे देण्यात येते की, दिनांक २८ फेहबारी २०२२ रोजीच्या आदेशाद्वारे ("न्यावाधिकरण आदेश") राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यावाधिकरणाच्या गुंवई खंडपीठाने खालील ममूद तारीख आणि बेळी कंपनी अधिनियम २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत प्रमुख योजना विचारत घेणे आणि योग्य मंजूर करण्यासाठी आठण्या अर्जदार कंपनीच्या सुरक्षित घनको आणि असुरक्षित घनकोंची समा

घेण्याचे निर्देश दिले आहेत. न्यावाधिकरण आहेत आणि त्यावील निर्देशांना अनुसक्त आणि अधिनियम आणि सिक्युरिटीज औड एक्टबेंज बोर्ड ऑफ इंडिया 'क्लिटिंग रेखुलेशन्स अंड डिस्क्लांकर रिक्वायर्भेटस्) रेप्युलेशन्स, २०१५ (''सेवी किलिटेंग रेखुलेशन्स') च्या प्रयोज्य तर्जुर्दोच्या अनुपालनात पुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की आठण्या अर्जदार कंपनीच्या सममाग धारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनकोंची सभा ही खालील प्रमाणे जिडिडेओं कॉन्फरेसिंग (''खीसी'')/अदर ऑडियो किंगुअल मिनस (''ओएक्डीएस'') मार्फत घेण्यात येणार आहे.

37. Tr.	समेचा प्रकार	संभेची तारीख	सभेची चेळ
2.	सरकित धनको	२२ एप्रिल २०२२	स. १०.३० वा. (भाप्रवे)
3	असरिक्षत धनको	२३ एप्रिल २०२२	स. १०.३० वा. (भाप्रवे)
71	-131111		

रे. अधुरिक्षित धनको २३ एप्रिल २०२२ स. १०.३० वा. (भाप्रये)
योजना, अधिनियमाच्या कलम २३० आणि २३२ सहवाचता कलम १०२ आणि इतर प्रयोज्य तरतुरी
सहवाचता कंपनीज (कॉन्प्रोमाचजेस, अरॅजमॅटस् अंड अमलगमेशन्य) कल्स, २०१६ ('सीएए कल्स')
च्या नियम सहा अंतर्गत विवरण पश्चणी प्रत आणि जोडलेले दस्ताचेत्र है कंपनीची येवसाईट www.felindla.in
यर पाहता/डाऊनलोड करता येईल. सुरिक्षत धनको आणि असुरिक्षत धनकोंना अधिनियमाच्या कलम २३०
ते २३२ सहवाचता कलम १०२ आणि इतर प्रयोज्य तरतुरी आणि सीएए कल्स र. अंतर्गत विवरणपत्राची
छापील प्रत विनामूल्य प्राप्त करता येईल. या संदर्गत लेखी विनंती investorelations@futurogroup.in
येथे आठव्या अर्जदार कंपनीच्या इन्लेस्टर रिलेशन टीमला कळ्यू शकता.
नवाधिककरणाने आठव्या अर्जदार कंपनीच्या सुरिक्षत धनको आणि असुरिक्षत धनकोंची समेथे अध्यक्ष म्हणूत
श्री. मकरत जोशी आणि ते नसल्यास श्री. अखिलेश कालारा यांची नियुक्ती केली आहे. श्री. संजय ढोलिकया
(मंबरिशय क्र. २६५५/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉवटस क्र. १७९८), प्रोप्रायटट - थे. संजय ढोलिकया
(मंबरिशय क्र. २६५५/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉवटस क्र. १७९८), प्रोप्रायटट - थे. संजय ढोलिकया
(मंवरिशय क्र. २६५५/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉवटस क्र. १७९८), प्रोप्रायटट - थे. संजय ढोलिकया
पर००६६/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉवटस क्र. १७९८), प्रोप्रायटट - थे. संजय ढोलिकया
पर००६६/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॉवटस क्र. १७५८), प्रोप्रायटट - थे. संजय ढोलिकया अंड
असोसिएटस, प्रॉवटिफिकेट ऑफ प्रॉवटिस क्र. १७५८), प्रोप्रायटट - थे. संजय ढोलिकया वर्षे
पर्वाटिफिकेट ऑफ प्रॉवटिस क्र. १७५८), प्रोप्तयट - थे. संवर्ध वर्षे
पर्वाटिफिकेट ऑफ प्रॉवटिस क्र. १७५८), प्रोप्तयट - थे. संवर्ध वर्षेता स्थान संवर्धित
समेत वर्षेत्र प्रवर्धन स्वर्धन समेता।
पर्वाटिक परको अधित परको छोलि अधित चरको होरे मंत्र करण्यात आली. तरी ती त्यानांतर
न्यायधिकरणाची मंत्री आणि आवश्यक असल्यानुसर नियामक आणि अन्य प्राधिकरणाची संमती, परवानांतर
न्यायधिकरणाची मंत्री आणि आवश्यक असल्यानुसर नियामक आणि अन्य प्राधिकरणाची संमती, परवानांतर
वरील सदर समेवा हजर राह्न मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेली व्यवती समेचा तारखेपूर्य त्यांच

आण मजूराच्या अधान राहाल. वर्गाल मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेली व्यवती सभेषा तारखेपूर्वी त्यांचे संबंधित मतदान करण्यासाठी दूरस्य ई-मतदानामार्फत मतदान करू शकते किंवा संबंधित सभेत ई-मतदानामार्फत सुद्धा मतदान करू शकते किंवा संबंधित सभेत ई-मतदानामार्फत सुद्धा मतदान करू शकते. सुरक्षित धनकोंची सभा ही व्हीती/ओएव्हीएस मार्फत घेण्यात येणार असलमायुळ प्रत्यक्ष उपस्थिती आवश्यकता नाही, त्यानुसार संबंधित सभेसाठी प्रतिनत्री व्यवती नियुक्तीची सुविध उपलब्ध होणार नाही. व्यति सदर सभेसाठी ई-मतदानाकरिता कट-ऑफ तारीख आणि दूरस्य ई-मतदानाकरिता कट-ऑफ तारीख व्यतिस दर सभेसाठी ई-मतदानाकरिता कट-ऑफ तारीख

तपशील	सुरक्षित धनकाँची समा	असुरक्षित धनकोंची समा
ई मतवानाकरिता	स्रोमवार	सोमवार
कट ऑफ तारीख	३१ जानेवारी २०२२	३१ जानेवारी २०२२
दूरस्थ ई मतदान सुरू	मंगळवार, १९ एप्रिल २०२२,	बुधवार, २० एप्रिल २०२२,
होण्याची तारीख आणि वेळ	स. ०९.०० वा. पासून	स. ०९.०० वा. पासून
दूरस्थ ई मतदान समाप्तीची	गुरुवार, २१ एप्रिल २०२२,	शुक्रवार, २२ एप्रिल २०२२,
तारीख आणि वेळ	सार्व. ०५.०० वा. पर्वत	सावं. ०५.०० वा. पर्यंत

तारीक आणि बेळ सायं, ०५,०० वा. पर्यंत सायं, ०५,०० वा. पर्यंत सुरक्षित धनको आणि / किंवा अमुरक्षित धनको असे असेल तसे ज्यांची नावे कट-ऑफ तारीक म्हणजेष सोमवार ३१ जानेवारी २०२२ रोजीस आठज्या अर्जदार कंपनीच्या सुरक्षित धनको किंवा अमुरक्षित धनको ज्यांची मावे कट-ऑफ तारीक म्हणजेष सोमवार ३१ जानेवारी २०२२ रोजीस आठज्या अर्जदार कंपनीच्या सुरक्षित धनको किंवा अमुरक्षित धनको ज्यांची / किंवा अमुरक्षित धनको ज्यांचे असेल तसे बांच्या समेला हुजर राहुण्यावारीठी हुज्यार राहुतील. सुरक्षित धनको अर्जदार कंपनीचे सुरक्षित धनको ज्यांचा राहुतील. आठज्या अर्जदार कंपनीचे सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको ज्यांचा योजना किंवा वरील सदर समेत विचारात घेण्यासाठी प्रस्तावित विपयाच्या संदर्भात कोणतीही माहिती हुजी असल्यास investoriolations@futurogroup.in वर ईमेल मार्फत समेच्या तारखेपूर्वी किमान सात दिवस अणोदर कंपनीला लेखी स्वस्थात कळविण्याची चिनंती करण्यात येत आहे. इं-मतदानाशी संवधित कोणतीही जोकशी / तकार investoriolations@futurogroup.in वर्ध इंमेल मार्फत कंपनीच्या कंपनी सेकेटरीना कळवू शकता किंवा ovoting@nsdi.co.in येथे इंमेल मार्फत एनएसडीएल ला कळवू शकता.

दिनांकः १७ मार्च २०२२ ठिकाणः मुंबई

कंपनीचे सुरक्षित घनको आणि असुरक्षित घनकॉच्या समेसाठी नियुक्त अध्यक्ष